1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOSBL0135723
Leone, Giovanni <1908-2001>

Trattato di diritto processuale penale / Giovanni Leone

Napoli, : Jovene, 1961

3v.;24cm.

345
345.45
345.4505
345.4507

Diritto processuale penale

D (AR) 5 57901D (AR) 5
(AR) 5 581

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

58001D



