

1. Record Nr.	UNISANNIOSBL0135723
Autore	Leone, Giovanni <1908-2001>
Titolo	Trattato di diritto processuale penale / Giovanni Leone
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : Jovene, 1961
Descrizione fisica	3 v. ; 24 cm.
Disciplina	345 345.45 345.4505 345.4507
Soggetti	Diritto processuale penale
Collocazione	D (AR) 5 57901D (AR) 5 58001D (AR) 5 581
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia